2025年 6月 30日

お客様各位

岩崎通信機株式会社

Sharewind事務局

「Sharewind」終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より Sharewindをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、2025年 9月 30日をもちまして、Sharewind を終了させていただくこととなりました。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

長らくご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

尚、本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

敬具

記

1. Sharewind 終了日

2025年 9月 30日より

2. 問い合わせ先

岩崎通信機株式会社 Sharewind 事務局

（Email）sharewind@iwatsu.co.jp

以上